
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 11/2024 
BURMISTRZA KLESZCZEL 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie wewnętrzne w sprawie regulaminu wynagradzania pracowników 
samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Kleszczelach 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1135) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 2 do zarządzenia wewnętrznego Nr 7/09 Burmistrza Kleszczel z dnia 15 czerwca 2009 r. 
w sprawie regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Miejskim 
w Kleszczelach zmienionym zarządzeniem wewnętrznym Nr 14/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r., Nr 1/2017 
z dnia 20 lutego 2017 r., Nr 6/2018 z dnia 23 maja 2018 r., Nr 14/2021 z dnia 17 grudnia 2021 r. i Nr 7/2023 
z dnia 21 lipca 2023 r., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości pracowników 
poprzez opublikowanie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kleszczelach pod 
adresem: http://bip-umkleszczele.wrotapodlasia.pl/. 

   

   

Burmistrz 
 
 

Mirosław Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F92CEB2-EEDD-46EB-91DE-BDA1750E2F87. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do zarządzenia wewnętrznego Nr 11/2024 

Burmistrza Kleszczel 

z dnia 11  grudnia 2024 r. 

 

„Załącznik Nr 2” 

 

 

Tabela maksymalnych kwot wynagrodzenia zasadniczego 

 

 
Kategoria 

zaszeregowania 

Kwota w złotych 

I 4 700 

II 4 900 

III 5 100 

IV 5 300 

V 5 500 

VI 5 700 

VII 5 900 

VIII 6 100 

IX 6 300 

X 6 500 

XI 6 700 

XII 6 900 

XIII 7 100 

XIV 7 300 

XV 7 600 

XVI 7 900 

XVII 8 200 

XVIII 8 600 

XIX 9 000 

XX 9 400 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F92CEB2-EEDD-46EB-91DE-BDA1750E2F87. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie wewnętrzne 
Numer dokumentu 11/2024 
Data dokumentu 2024-12-11 
Organ wydający Burmistrz Kleszczel 
Przedmiot regulacji zmieniające zarządzenie wewnętrzne w sprawie regulaminu wynagradzania 

pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Miejskim 
w Kleszczelach 

Identyfikator dokumentu 7F92CEB2-EEDD-46EB-91DE-BDA1750E2F87 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1601718892 
Numer seryjny 5BE7B2EF1F298A80 
Osoba podpisująca Mirosław Markiewicz 
Instytucja Urząd Miejski w Kleszczelach 
Miejscowość Kleszczele 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 11.12.2024 11:20:00 
Zakres podpisu Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F92CEB2-EEDD-46EB-91DE-BDA1750E2F87. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie wewnętrzne
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Tabela maksymalnych kwot wynagrodzenia zasadniczego

